 Imponer a Kaos Investment Group S.A.S, identificado con Nit 901.590.847-1
representado  legalmente  por  Daniela  Hernández,  identificada  con  c.c.  No.
1026267120, la sanción  de multa correspondiente a TRESCIENTOS  (300)
SALARIOS  MÍNIMOS  LEGALES  MENSUALES  VIGENTES, equivalentes  a
CUATROCIENTOS  VEINTISIETE  MILLONES  CINCUENTA  MIL  PESOS
($427.050.000), al haber intervenido, sin contar con las autorizaciones previas,
el  inmueble  con  nomenclatura  Calle  67  5  20,  matrícula  inmobiliaria  50C-
129948,  CHIP  AAA0089KKHK,  localizado en  el  barrio  la  Granada  de  la
localidad de Chapinero.

[...]

Nit 901.590.847-1 representado legalmente por Daniela Hernández Torres con c.c. No.
1026267120,  en  calidad  de  responsable  de  la  obra,  la  sanción  de  MULTA  de
TRESCIENTOS  (300)  SALARIOS  MÍNIMOS  MENSUALES  LEGALES  VIGENTES,
equivalentes a  CUATROCIENTOS  VEINTISIETE  MILLONES  CINCUENTA  MIL
PESOS ($427.050.000), 36.967.62 UVB (Unidades de Valor Básico) a favor del Distrito
Capital con NIT 899.999.061-9.

ARTÍCULO TERCERO. ORDENAR la realización de las siguientes medidas protectoras
para la recuperación de los valores afectados en el inmueble con nomenclatura Calle 67